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WOJEWODZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROSLIN 1 NASIENNICTWA
w Poznaniu

PIOR

N :
Poznat, dnia 16.03.2018 r.

Znak sprawy : WDA 1/2 /2018

Pytania i odpowiedzi

Dotyczg: post¢powania na wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej (w tym
szczegolowy opis przedmiotu zaméwienia, przedmiaru robot, specyfikacji i dokumentacji
technicznej zwigzanej z realizacja projektu inwestycyjnego - przetarg nieograniczony na
modernizacje¢ pomieszczen znajdujgcych si¢ na I pietrze).
|
\
Pytaniel. Proszg o potwierdzenie, czy Zamawiajgcy posiada mwentaryzacp budowlana
oraz instalacyjng przedmiotowego budynku? | ‘ |
\ \
Odpowiedz: Zamawiajacy posiada dokumentacje budowlang i ins ,ta] achn@ z lat
s1edemd21esm,tych ubieglego wieku oraz dokumentac;j Je, 7 roku‘2002
zwigzang z przeprowadzong modernizacjg budynku nr| l\l czyli pomieszezen
laboratoryjnych wymienionych w zataczniku nr 1 do zapytama ofertowego
nr 2 z dnia 5.03.2018 r. ‘ | |
N
Pytanie 2. Proszg o potwierdzenie, czy Zamawiajacy posiada ekspertyze techniczna
wykonang pod kgtem zabezpieczen przeciwpozarowych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada instrukcje P-poz z 2016 r, uaktulalnionaQw styczniu 2018 r.

Pytanie 3. Proszg o potwierdzenie, ze przedmiotem zamowienia zgodnie z pkt 2 Zapytania
ofertowego nr 2/2018 - Opis przedmiotu zamdwienia, jest wylacznie
"modernizacja pomieszczen laboratoryjnych na I pietrze budynku wraz
z nadzorem autorskim" ( w zalaczeniu do zapytania ofertowego przedstawiono
zatgeznik nr 1, w ktérym zawarto opis parteru, I pietra, klatki schodowej

1 wejscia gtéwnego).

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze stosownymi projektami maja by¢é objete wszystkie
pomieszczenia opisane w zataczniku nr 1 natomiast dokumentacja niezbgdna
do przygotowama postgpowania przetargowego ma obejmowaé wylgeznie
pomieszczenia znajdujace si¢ na [ pietrze.

Pytanie 4. Prosz¢ o wyjasnienic zawartego w pkt 3 Zapytania ofertowego nr 2/2018 -
Zakres zamoOwienia "dokumentacji niezbednej do przeprowadzenia
postepowania przetargowego”

Odpowiedz: Zamawiajacy ma obowigzek wylonienia Wykonawcy prac
w drodze przetargu nieograniczonego. Dokumentacja zwigzana
przeprowadzeniem takiego postgpowania powinna zawiera¢ miedzy innymi:
kosztorysy inwestorskie, przedmiary robét itp., ktore bedg




Pytanie 5.

Odpowiedz:

Pytanie 6.

Odpowiedz:

Pytanie 7.

Odpowiedz:

Pytanie 8.

Odpowiedz:

stanowi¢ zalaczniki do SIWZ (Specyfikacja istotnyc:h}\%farunkiéw zamdwienia).
| |

Zwazywszy na to, ze obiekt wybudowany w latach '70 i\ prawdopodobnie nie
spetnia obecnych wymogdw Warunkow Techniczny‘ch dostosowanie go do
przepisow 1 uzgodnienie projektu budowlanego przez prawmonych
rzeczoznawcOw moze wigzac si¢ z uzyskaniem zgody \np Komendanta Miejskie;]
Panstwowej Strazy Pozarnej. Czy Zamawiajgcy przew1duje za‘tem Zmiang

terminu wykonania zamowienia?

| i
Zamawiajacy przewiduje zmiang terminu wykonania 7 zqmowwn]a ktory jest

zwilgzany ze zmiang daty skladania ofert do zapytanla\ ofertowego nr 2.
! !

Zgodnie z pkt 6 Zapytania ofertowego nr 2/2018 - Wyt yczne dla wykonawcow

dot. przygotowania tresci oferty, Zamawiajacy oczek uje od ofere nta

przedstawienia wzoru umowy, czy Zamawiajacy udostgpm Wzor takiej umowy,

czy oferent musi przygotowaé swoj wzor umowy? i i ‘
\

Zamawiajacy oczekuje od Oferenta przygotowania swojego wzoru umowy.

Zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do zapytania ofertowego - Szczegdtowy zakres prac
Zamawiajgcy wskazuje na potrzebg wykonania modernizacji systemu wentylacji
mechanicznej, prosze o doprecyzowanie w jakim zakresie ta wentylacja ma
by¢ przebudowana. B

R 1

Zamawiajgcemu zalezy na przeprowadzeniu mOdemIZaCJl wentylacp

mechanicznej ze wzgledu na obecne potrzeby Laboratd r‘uum WOJeWOdeIE 20

w tym zakresie. \

i
| l
W zafaczniku nr 2 do zapytania ofertowego - Formularz ofertowy, w pkt 3 jest
mowa o punktach 3.11 3.2, prosze o wskazanie, ktore punkty Zamaw1aj gcy ma na
mysli? | |

‘ ‘

Zamawiajacy informuje, ze pkt 3.1 formularza ofertowego otrzymuje brzmienie:

»Oferowane w pkt 3 wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty zwiazane

z realizacja przedmiotu zamowienia,”

Pytanie 9. W zalgczniku nr 3 do zapytania ofertowego - O$wiadczenie oferenta, wskazujecie
Panstwo, ze obowigzkiem oferenta jest uzyskanie prawomocnego pozwolenia na
budowg, prosze o potwierdzenie, czy uzyskanie pozwolenia na podstawie
dokumentacji jest faktycznie obowigzkiem oferenta?

Ponadto w tym zalaczniku mowa jest o Narwiafskim Park Narodowy, prosze
0 Wwyjasnienie,

Odpowiedz:

W zwigzku z planowanym przeprowadzeniem w biezacym roku

postepowania przetargowego dotyczgcego wylgeznie modernizacii pomieszezen
na I pigtrze, Zamawiajacy a nie Oferent dokona zgloszenia zamiaru wykonania

tej modermzaop w Urzgdzie Miasta Poznania. W zwigzku z tym zmianie ulegnie

zapis zatgcznika nr 3.

Nazwa Narwianski Park Narodowy. pojawita si¢ w tym zalaczniku pomylkowo,



|
prawidtowa nazwa to Wojewodzki Inspektorat Ochror 1y Rosl

in i Nasiennictw.
w Poznaniu ‘

|

|

I

Pytaniel0. Prosze o wskazanie miejsca na montaz nowej centrali wentylacyjnej

nawiewno-wywiewnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy lokalizacj¢ nowej centrali wentylacyjnej pozostawia w gestii
Oferenta.

Pytanie 11. Proszg o informacj¢ czy istnicjaca instalacja elektryczna zapewni moe potrzebna
do zasilania nowej centrali.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze po modernizacji w 2003 roku instalacja elektryczna

w catym budynku zostata wymieniona i zapewni odpowiednig moc do zasilania
nowej centrali.

Pytanie 12.  Proszg o informacje czy caty budynek jest w jednej strefie pozarowe;j?.
Odpowiedz: Caly budynek Laboratorium Wojew6dzkiego jest w jednej strefie pozarowej.

Pytaniel3 i 14. Proszg o potwierdzenie, ze w przypadku braku ekspertyzy pozarowej remont
nie bgdzie uwzgledniat dostosowania do obecnych przepiséw, czy opracowanie
dokumentacji ma by¢ ograniczone do projektu remontu wskazanych
pomieszczen (roboty budowlane wykonywane na podstawie dokumentacji bedg
si¢ odbywaty na podstawie zgloszenia w Urzedzie Miasta Poznania zamiaru
wykonywania robdt) czy bedzie to projekt budowlany modernizacji
(przebudowy) pomieszezen wraz z dostosowaniem do wymaganych warunkéw

technicznych jakim powinny odpowiada¢ budynki (w trybie pozwolenia na
budowe)?

Odpowiedz: W zwigzku z planowanym przeprowadzeniem w biezacym roku
postgpowania przetargowego dotyczgcego wylgeznie modernizacji pomieszezen
na I pigtrze, Zamawiajgcy dokona zgloszenia zamiaru wykonania
tej modernizacji w Urzedzie Miasta Poznania.

Pytanie 15. Proszg o doprecyzowanie przedmiotu zaméwienia, czy projekt dotyczy wyltacznie
I pietra czy wszystkich pomieszezen opisanych w zigezniku nr 1 do zapytania
ofertowego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze Oferent winien wykonaé pm]ekty 1 sprawowac

nadzor autorski nad ich realizacjg dla wszystkich pomierczen opisanych
zalgezniku nr 1 natomiast dokumentacja niezbedna i :

do przygotowania postgpowania przetargowego ma obf.;mowac wylacznie
pomieszczenia znajdujgee sie na I pietrze.




